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COD
J1
J2

P1
P2
P3
P4
P5
PJ1

TIPO
Janela de correr 2 folhas
Janela basculante

Porta de abrir
Porta de abrir
Porta de correr externa
Porta de abrir
Porta de abrir
Porta-janela 2 folhas

LARGURA
150
60

80
80
80
70
90
150

ALTURA
120
60

210
210
210
210
210
210

PARAPEITO
90
150

-
-
-
-
-
-

MATERIAL
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro

Madeira
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro

QTD
2
5

3
9
2
9
3
9

TABELA DE ESQUADRIAS

1Alumínio e Vidro110100150Janela de correr 2 folhasJ4
3Alumínio e Vidro40170150Janela basculante 2 folhasJ3
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Testada do Lote:
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Taxa de Ocupação do Lote:

Área a Construir 1º Pvto.:

DADOS ESTATÍSTICOS

Área Total a Construir

Àrea permeável

Taxa de permeabilidade

Taxa de ocupação perímetro

Extensão de ocupação do perímetro

Área Total Existente:

ÁREA TOTAL EDIFICADA:

Observação:
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RESIDENCIA MULTIFAMILIAR

14,00 m

490m²

56,27 m2

20%

0,00m

0,00%

00,00 m²

0,00 m2

0,00 m2

202,31 m²
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416,62 m2

0,85
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